

Opole, dnia 27.08.2026 r.

Znak sprawy: WAD.272.38.2026

Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00402900/01 z dnia 21 sierpnia 2026 r.

Identyfikator postępowania na platformie e-zamówienia:

ocds-148610-363d99c8-1152-4508-9f0e-7d7f930fba87

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-363d99c8-1152-4508-9f0e-7d7f930fba87>

Strona internetowa prowadzonego postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 poz. 793) na realizację pn. „**Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Opolu**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2026 r., poz. 793 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego drogą elektroniczną.

1. Treść pytań wraz z odpowiedziami/wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

W związku z określonym w SWZ kryterium oceny ofert dotyczącym okresu gwarancji, w którym maksymalnie punktowany jest okres gwarancji wynoszący 48 miesięcy, zwracamy się z prośbą o wskazanie, jaki przewidywany średni roczny przebieg jednego pojazdu Zamawiający zakłada w okresie jego eksploatacji. Informacja ta jest niezbędna Wykonawcy do prawidłowego określenia oferowanych warunków gwarancji oraz oceny zakresu ochrony gwarancyjnej w okresie podlegającym punktacji. Prosimy zatem o wskazanie przewidywanej liczby kilometrów, jaką jeden pojazd będzie pokonywał w ciągu roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie jest w stanie określić przewidywanego średniego rocznego przebiegu jednego pojazdu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zaoferowania gwarancji ograniczonej przebiegiem pojazdu, przy jednoczesnym braku określenia w SWZ wymogu gwarancji bez limitu kilometrów, do oceny w kryterium gwarancji będzie brany pod uwagę zadeklarowany okres gwarancji wyrażony w miesiącach?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę gwarancji ograniczonej przebiegiem pojazdu, przy jednoczesnym braku określenia w SWZ wymogu udzielenia gwarancji bez limitu kilometrów, dla potrzeb oceny oferty w kryterium „Gwarancja mechaniczna” będzie brany pod uwagę zadeklarowany przez Wykonawcę okres gwarancji wyrażony w miesiącach.

II. Wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

III. Powyższe wyjaśnienia nie wpływają na zmianę treści SWZ, terminu składania ofert, a tym samym na zmianę ogłoszenia o zamówieniu.

Zastępca Opolskiego Wojewódzkiego
Inspektora
Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Opolu

Marek Stankiewicz
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/